

H. L. Holding Tjele ApS
Østergade 10, Møllerup, 8830 Tjele

CVR-nr. 35 52 22 55

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2025

Herluf Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. L. Holding Tjele ApS Østergade 10, Møllerup 8830 Tjele
	CVR-nr.: 35 52 22 55
	Stiftet: 23. oktober 2013
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Herluf Lund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Møllerup Ejendomsinvest ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 800 t.kr. mod 1.174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttotab	-13.460	-9.105
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	725.569	695.218
Andre finansielle indtægter	108.993	623.058
Øvrige finansielle omkostninger	0	-500
Resultat før skat	821.102	1.308.671
2 Skat af årets resultat	-20.658	-135.058
Årets resultat	800.444	1.173.613
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	725.569	695.218
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	356.395
Disponeret fra overført resultat	-60.125	0
Disponeret i alt	800.444	1.173.613

Balance 30. juni

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.433.696	7.708.127
4	Andre tilgodehavender	572.729	1.322.729
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.006.425</u>	<u>9.030.856</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.006.425</u>	<u>9.030.856</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	997.154
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>997.154</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.506.070	6.048.199
	Værdipapirer i alt	<u>8.506.070</u>	<u>6.048.199</u>
	Likvide beholdninger	2.335	335.024
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.508.405</u>	<u>7.380.377</u>
	Aktiver i alt	<u>17.514.830</u>	<u>16.411.233</u>

Balance 30. juni

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.033.696	7.308.127
Overført resultat	8.813.701	8.873.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>17.062.397</u>	<u>16.383.953</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	442.838	0
Selskabsskat	4.595	22.280
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>452.433</u>	<u>27.280</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>452.433</u>	<u>27.280</u>
Passiver i alt	<u>17.514.830</u>	<u>16.411.233</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	6.612.909	8.517.431	500.000	15.710.340
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	695.218	356.395	122.000	1.173.613
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	7.308.127	8.873.826	122.000	16.383.953
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	725.569	-60.125	135.000	800.444
	80.000	8.033.696	8.813.701	135.000	17.062.397

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>20.658</u>	<u>135.058</u>
	<u>20.658</u>	<u>135.058</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2024	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	<u>7.308.127</u>	<u>6.612.909</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>725.569</u>	<u>695.218</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>8.033.696</u>	<u>7.308.127</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>8.433.696</u>	<u>7.708.127</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mollerup Ejendomsinvest ApS	Viborg	100 %
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2024	<u>1.322.729</u>	<u>1.572.729</u>
Afgang i årets løb	<u>-750.000</u>	<u>-250.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>572.729</u>	<u>1.322.729</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>572.729</u>	<u>1.322.729</u>

		<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5.	Oplysninger om dagsværdi		
			Andre børsnoterede værdipapirer
	Dagsværdi 30. juni 2025		<u>7.487.243</u>
	Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>77.318</u>

6. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 150 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.